

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Nowe-wiaty-przystankowe-w-miescie/idn:6390/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

## Nowe wiaty przystankowe w mieście

09 marca 2020

**kategoria:**

Aktualności strona główna



**4 nowe przeszklone wiaty zostały zainstalowane na przystankach komunikacji miejskiej w Ciechanowie. Zamontowano je na ul. Tatarskiej, ul. Ranieckiej, ul. Batalionów Chłopskich oraz na ul. Kasprzaka (przed wiaduktem). Łącznie w mieście jest już ponad 50 zmodernizowanych przystanków.**

W ramach inwestycji w komunikację miejską i związaną z nią infrastrukturę wiaty instalowane są w miejscach, gdzie nie ma zadaszenia lub też zastępują one stare konstrukcje – przede wszystkim te typu „grzybek”.

Nowe wiaty wykonane są z segmentów stalowo – szklanych i chronią oczekujących na autobusy zarówno od deszczu, jak i wiatru. Mają pełne ściany boczne z gablota reklamową, są 3 modułowe, wyposażone w ławkę i gablota na rozkład jazdy autobusów. Szkło użyte do ich wykonania jest hartowane. Konstrukcja

wiat jest ocynkowana ogniowo i lakierowana proszkowo. Dachy natomiast wykonano w kształcie wycinka elipsy z przyciemnianego poliwęglanu komorowego. Ponadto każda z wiat wyposażona została w znak przystanku i napis z jego nazwą.

Nowe wiaty wraz z ławeczkami pojawiają się w Ciechanowie systematycznie od końca 2016 roku. Łącznie zamontowano ich już ponad 50. Do końca 2017 r. w mieście ustawiono 29 sztuk, a w 2018 r. 10 sztuk. Ponadto nowe wiaty były montowane także w trakcie realizacji wybranych inwestycji miejskich: przebudowy ul. Sienkiewicza, gdzie pojawiło się 8 nowych wiat, podczas budowy Pasażu Marii Konopnickiej na ul. 11 Pułku Ułanów Legionowych zamontowano 1 sztukę. Dwie nowe wiaty pojawiły się także przy alei Unii Europejskiej.

W lutym bieżącego roku na 44 przystankach miejskich wymienione zostały rozkłady jazdy. Aktualnie umieszczone rozkłady mają większy format, aby ułatwić ich czytanie osobom starszym oraz tym, które słabo widzą. Zmiana nastąpiła na wniosek Rady Seniorów.

Od ubiegłego roku w mieście działa także elektroniczny system informacji pasażerskiej, w ramach którego na wybranych przystankach zainstalowano tablice, pokazujące rzeczywisty czas do przyjazdu poszczególnych autobusów. Mieszkańcy mogą także korzystać z elektronicznej aplikacji Time4Bus na telefony komórkowe.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)